plaats van maximaal acht (8) bestuurders in het verleden 

2. Benoeming van de heer HENDRIKS Dave als bestuurder van de Vennootschap 

voor een periode van zes jaar tot aan de gewone algemene vergadering gehouden 

in 2031. 

3. Beslissing tot uitkering van een tussentijds dividend ten belopen van acht 

miljoen vierhonderdtwee euro en negentien eurocent (8.000.402,19 EUR). 

4. Volmacht voor formaliteiten aan Nuhma CV met zetel te 3500 Hasselt, 

Herkenrodesingel 14, KBO 0472.325.068 haar aangestelden of gevolmachtigden, 

allen met de bevoegdheid om alleen te handelen en/of in de plaats te stellen, om 

alle formaliteiten te vervullen die zouden nuttig of noodzakelijk zijn bij alle private